Sunday Morning Learning Program for Women

[WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG](http://WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG)

**“From Adam to
Noach: Insights into
the Rise and Fall of
Man”**

Professor Shoshana Shechter
כג' חשוון תשס"ח • November 4, 2007

**(1) העמק דבר – הקדמה לספר בראשית**

זה הספר הנקרא ספר בראשית נקרא בפי הנביאים ספר הישר כדאיתא במס' עבודת כוכבים (כ"ה ע"א) על שני מקראות בס' יהושע (י' י"ג) הלא היא כתובה על ספר הישר. ובס' שמואל ב' (א' י"ח) ויאמר ללמד בני יהודה קשת הנה כתובה על ספר הישר.